

# Титульний аркуш

30.09.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

30/09-1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення)

Генеральний директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Попов Олександр Іванович

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

## Проміжний звіт

**Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім" (23958622)  
за 1 квартал 2021 року**

Рішення про затвердження проміжного звіту: ,

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення проміжної інформації:

Проміжну інформацію  
розміщено на власному  
вебсайті емітента

<https://www.galnchim.com.ua/newsr.php>

(URL-адреса вебсайту)

30.09.2025

(дата)

### **Пояснення щодо розкриття інформації**

Пояснення щодо розкриття інформації Проміжний звіт Приватного акціонерного товариства "Галнафтохім" (надалі також - ПрАТ "Галнафтохім" або Товариство) за 1 квартал 2021 року не містить інформації щодо деяких розділів і пунктів з наступних причин.

Рішення про затвердження Проміжного звіту ПрАТ "Галнафтохім" за 1 квартал 2021 року не приймалось жодним органом управління Товариства, оскільки дана вимога не передбачена нормами чинного законодавства України.

В змісті до проміжного звіту щодо кожного типу інформації в рамках кожного розділу повинен зазначатися номер сторінки звіту, на якій така інформація розміщена. Програмним забезпеченням, для підготовки проміжного звіту, не передбачена можливість виконати дану вимогу.

Штрафні санкції щодо ПрАТ "Галнафтохім" у звітному періоді відсутні.

Проміжний звіт ПрАТ "Галнафтохім" за 1 квартал 2021 року подається емітентом, який не надає забезпечення, тому "Інформація, що подається особою, яка надає забезпечення за цінними паперами, щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення" не заповнювалась.

Таблиці "Інформація щодо посадових осіб. Рада", "Інформація щодо посадових осіб. Виконавчий орган", "Інформація щодо посадових осіб. Інші посадові особи" не містять інформацію про їх унікальний номер запису в Єдиному державному демографічному реєстрі, у зв'язку із відсутністю.

ПрАТ "Галнафтохім" корпоративного секретар не призначався.

ПрАТ "Галнафтохім" не займається видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності. Тому таблиці "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" та "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не заповнювались.

Участь ПрАТ "Галнафтохім" в інших юридичних особах відсутня.

ПрАТ "Галнафтохім" не має відокремлених підрозділів, таблиця "Відокремлені підрозділи" не заповнювалась.

Таблиці "Уточнення щодо наявності обмежень за акціями", "Інформація про облігації" не заповнювались, оскільки така інформація відсутня. Інші цінні папери ПрАТ "Галнафтохім", не випускались, з цієї причини таблиця "Інформація про інші цінні папери" не заповнювалась.

Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів відсутня та не заповнялась,

Деривативні цінні папери ПрАТ "Галнафтохім", не випускались, з цієї причини таблиця "Інформація про деривативні цінні папери" не заповнювалась.

ПрАТ "Галнафтохім" не здійснювало емісію забезпечених облігацій.

Звіт про стан об'єкта нерухомості не наводиться, оскільки ПрАТ "Галнафтохім" не здійснювало емісію цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

ПрАТ "Галнафтохім" не викупляло власні акції, з цієї причини таблиця "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не заповнювалась.

У звітному кварталі обмежень щодо обігу цінних паперів ПрАТ "Галнафтохім", в тому числі необхідності отримання від ПрАТ "Галнафтохім" або інших власників цінних паперів ПрАТ "Галнафтохім" згоди на відчуження таких цінних паперів, не має.

Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи, не заповнялась, оскільки у власності працівників особи відсутні цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Відсутня інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі.

Значні правочини та правочини із заінтересованістю відсутні.

ПрАТ "Галнафтохім" не приймало рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів, з цієї причини таблиця "Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не заповнювалась. ПрАТ "Галнафтохім" не приймало рішення про вчинення значних правочинів та про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість, а відповідно не заповняло таблицю "Інформація про вчинення значних правочинів та не заповняло таблицю "Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість".

URL-адреса вебсайту особи, на якому розміщено проміжну фінансову звітність особи, не зазначається, оскільки Товариство не розміщує проміжну фінансову звітність на вебсайті Товариства. Закон України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" не містить вимоги щодо розміщення проміжної фінансової звітності Товариства на вебсайті Товариства.

ПрАТ "Галнафтохім" складає фінансову звітність за міжнародними стандартами фінансової звітності.

ПрАТ "Галнафтохім" складає Звіт про рух грошових коштів за прямим методом. Відповідно до вимог пункту 5 статті 12-1 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" підприємства, які для складання фінансової звітності застосовують міжнародні стандарти, складають і подають фінансову звітність та консолідовану фінансову звітність на основі таксономії фінансової звітності за МСФЗ в єдиному електронному форматі iXBRL. Станом на дату підписання цього Проміжного звіту ПрАТ "Галнафтохім" за I квартал 2021 року, Товариство ще не підготувало звіт у форматі iXBRL за I квартал 2021 року, оскільки Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку України ще не ініціювала процес подання фінансової звітності за I квартал 2021 року в єдиному електронному форматі. Відповідно до абзацу третього частини шостої статті 126 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки", зазначаємо, що проміжна фінансова звітність ПрАТ "Галнафтохім" складена станом на 31.03.2021 року не перевірялась суб'єктом аудиторської діяльності, тому звіт про огляд проміжної фінансової інформації, підготовлений суб'єктом аудиторської діяльності відсутній.

"Довідка щодо відомостей про звіт щодо огляду проміжної фінансової звітності за звітний період" не заповнювалась.

Проміжна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуку боргових цінних паперів, не наводиться, оскільки ПрАТ "Галнафтохім" не здійснювало емісію забезпечених облігацій.

Проміжний звіт керівництва не заповнювався, оскільки від голови Наглядової ради та керівника підприємства не було звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів, також були відсутні важливі події, упродовж звітного періоду, які мали вплив на проміжну фінансову звітність.

**Зміст**  
**до проміжного звіту**

**I. Загальна інформація**

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

**II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів**

1. Цінні папери

## I. Загальна інформація

### 1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

|    |                                                                                                                                                                      |                                                                       |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 1  | Повне найменування                                                                                                                                                   | Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім"                          |
| 2  | Скорочене найменування                                                                                                                                               | ПрАТ "Галнафтохім"                                                    |
| 3  | Ідентифікаційний код юридичної особи                                                                                                                                 | 23958622                                                              |
| 4  | Дата державної реєстрації                                                                                                                                            | 19.02.1996                                                            |
| 5  | Місцезнаходження                                                                                                                                                     | 79032, Україна, Львівська обл., Львівський р-н, м.Львів, Пасічна, 167 |
| 6  | Адреса для листування                                                                                                                                                | 79032, Україна, м.Львів, вул. Пасічна, 167                            |
| 7  | Особа, яка розкриває інформацію                                                                                                                                      | V Емітент<br>Особа, яка надає забезпечення                            |
| 8  | Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес                                                                                                       | V Так<br>Ні                                                           |
| 9  | Категорія підприємства                                                                                                                                               | V Велике<br>Середнє<br>Мале<br>Мікро                                  |
| 10 | Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку                                                                                                               | Office@galnchim.com.ua                                                |
| 11 | Адреса вебсайту                                                                                                                                                      | <a href="https://www.galnchim.com.ua">https://www.galnchim.com.ua</a> |
| 12 | Номер телефону                                                                                                                                                       | (032)221-43-99                                                        |
| 13 | Статутний капітал, грн                                                                                                                                               | 24924320                                                              |
| 14 | Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі                                                                                              |                                                                       |
| 15 | Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії |                                                                       |
| 16 | Середня кількість працівників за звітний період                                                                                                                      | 300                                                                   |
| 17 | Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД                                                                                               | 46.75 - Оптова торгівля хімічними продуктами (основний)               |
| 18 | Структура управління особи                                                                                                                                           | V Однорівнева<br>Дворівнева<br>Інше                                   |

### Банки, що обслуговують особу:

|   |                                                     |                               |
|---|-----------------------------------------------------|-------------------------------|
| 1 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ ПУМБ                       |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 14282829                      |
|   | IBAN                                                | UA063348510000026007962500282 |
|   | Валюта рахунку                                      | 978                           |
| 2 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ ПУМБ                       |

|   |                                                     |                                       |
|---|-----------------------------------------------------|---------------------------------------|
|   | філії, відділення банку)                            |                                       |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 14282829                              |
|   | IBAN                                                | UA063348510000026007962500282         |
|   | Валюта рахунку                                      | 840                                   |
| 3 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ ПУМБ                               |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 14282829                              |
|   | IBAN                                                | UA263348510000000002600222591         |
|   | Валюта рахунку                                      | 980                                   |
| 4 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ "ТАСКОМБАНК"                       |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 09806443                              |
|   | IBAN                                                | UA213395000000026109150088004         |
|   | Валюта рахунку                                      | 980                                   |
| 5 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ "ТАСКОМБАНК"                       |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 09806443                              |
|   | IBAN                                                | UA233395000000026102150088012         |
|   | Валюта рахунку                                      | 978                                   |
| 6 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ КБ "ПриватБанк"                    |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 14360570                              |
|   | IBAN                                                | UA293052990000026002021005546         |
|   | Валюта рахунку                                      | 980                                   |
| 7 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | АТ АКБ "Львів"                        |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 09801546                              |
|   | IBAN                                                | UA633252680000000002600940355         |
|   | Валюта рахунку                                      | 980                                   |
| 8 | Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку) | Казначейство України(ел. адм. подат.) |
|   | Ідентифікаційний код юридичної особи                | 37567646                              |
|   | IBAN                                                | UA718999980385149000000033787         |
|   | Валюта рахунку                                      | 980                                   |

#### Інформація про рейтингове агентство:

| № з/п | Повне найменування, країна місцезнаходження, посилання на вебсайт агентства | Ознака рейтингового агентства (уповноважене, міжнародне) | Дата визначення або оновлення рейтингової оцінки особи або цінних паперів особи | Рівень кредитного рейтингу особи або цінних паперів особи |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 1     | 2                                                                           | 3                                                        | 4                                                                               | 5                                                         |

|   |                                                                                                             |                                      |                                                         |                               |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 1 | ТзОВ "Кредит-Рейтинг"<br>Україна<br><a href="https://www.credit-rating.ua">https://www.credit-rating.ua</a> | уповноважене<br>рейтингове агентство | Визначення<br>рейтингової оцінки<br>емітента 23.07.2010 | uaBBB (прогноз<br>стабільний) |
|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------|

**Судові справи:**

| № з/п | Номер справи та дата відкриття провадження | Найменування суду                                   | Позивач            | Відповідач                                                                     | Третя особа | Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір) | Стан розгляду справи                                                                                                                                                                                                                                           |
|-------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                                          | 3                                                   | 4                  | 5                                                                              | 6           | 7                                 | 8                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 1     | 673/642/19<br>16.02.2021                   | Хмельницький міськрайонний суд Хмельницької області | ПрАТ "Галнафтохім" | Жур'ян Ігор Михайлович                                                         | -           | 469391 грн. 30 коп.               | Справа перебуває на розгляді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області                                                                                                                                                                            |
| 2     | 813/3748/16<br>01.02.2021                  | Львівський окружний адміністративний суд            | ПрАТ "Галнафтохім" | Західне міжрегіональне управління ДПС по роботі з великими платниками податків | -           | 365 400,00 гривень 00 копійок     | Справа перебуває на розгляді Львівського окружного адміністративного суду                                                                                                                                                                                      |
| 3     | 380/5902/20<br>01.02.2021                  | Восьмий апеляційний адміністративний суд            | ПрАТ "Галнафтохім" | Головне управління ДПС у Львівській області                                    | -           | 515 818,50 гривень 00 копійок     | 11 березня 2021 року Восьмий апеляційний адміністративний суд виніс Постанову, якою Апеляційну скаргу Головного управління ДПС у Львівській області залишив без задоволення, а рішення Львівського окружного адміністративного суду від 30 листопада 2020 року |
| 4     | 380/9181/20<br>27.10.2020                  | Львівський окружний адміністративний суд            | ПрАТ "Галнафтохім" | Головне управління ДПС у Львівській області                                    | -           | 325740,00 гривень 00 копійок      | Справа перебуває на розгляді Львівського окружного адміністративного                                                                                                                                                                                           |

|  |  |  |  |  |  |  |         |
|--|--|--|--|--|--|--|---------|
|  |  |  |  |  |  |  | го суду |
|--|--|--|--|--|--|--|---------|

## 2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

### Органи управління

| № з/п | Назва органу управління (контролю) | Кількісний склад органу управління (контролю) | Персональний склад органу управління (контролю) |
|-------|------------------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 1     | 2                                  | 3                                             | 4                                               |
| 1     | Наглядова рада                     | Один                                          | Голова                                          |
| 2     | Наглядова рада                     | Два                                           | Член                                            |
| 4     | Виконавчий орган                   | Один                                          | Генеральний директор                            |

## Інформація щодо посадових осіб

### Рада

| № з/п | Посада               | Ім'я   | РНОКПП | УНЗР | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років | Дата набуття повноважень та строк, на який обрано | Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні) |
|-------|----------------------|--------|--------|------|----------------|--------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                    | 3      | 4      | 5    | 6              | 7      | 8                   | 9                                                                                                 | 10                                                | 11                                                             |
| 1     | Член Наглядової ради | Сергій |        |      | 1957           | Вища   | 40                  | Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім" 23958622<br>Член Наглядової ради                     | 19.04.2018<br>3 роки                              | Ні                                                             |
| 2     | Член Наглядової ради | Андрій |        |      | 1964           | Вища   | 36                  | Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім" 23958622<br>Член Наглядової ради                     | 19.04.2018<br>3 роки                              | Ні                                                             |
| 3     | Голова Наглядової    | Юрій   |        |      | 1964           | Вища   | 37                  | Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім" 23958622<br>Голова Наглядової ради                   | 19.04.2018<br>3 роки                              | Ні                                                             |

### Виконавчий орган

| № з/п | Посада               | Ім'я      | РНОКПП | УНЗР | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років | Дата набуття повноважень та строк, на який обрано | Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні) |
|-------|----------------------|-----------|--------|------|----------------|--------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                    | 3         | 4      | 5    | 6              | 7      | 8                   | 9                                                                                                 | 10                                                | 11                                                             |
| 1     | Генеральний директор | Олександр |        |      | 1958           | Вища   | 30                  | Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім" 23958622<br>Генеральний директор                     | 24.09.2018<br>3 роки                              | Ні                                                             |

### Інші посадові особи

| № з/п | Посада             | Ім'я | РНОКПП | УНЗР | Рік народження | Освіта | Стаж роботи (років) | Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада, яку займав за останні 5 років | Дата набуття повноважень та строк, на який обрано | Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні) |
|-------|--------------------|------|--------|------|----------------|--------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| 1     | 2                  | 3    | 4      | 5    | 6              | 7      | 8                   | 9                                                                                                 | 10                                                | 11                                                             |
| 1     | Головний бухгалтер | Анна |        |      | 1974           | Вища   | 25                  | Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім" 23958622<br>Головний бухгалтер                       | 25.10.2005<br>безстроково                         | Ні                                                             |

**Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи**

| № з/п | Посада                 | Ім'я      | РНОКПП | УНЗР | Кількість акцій, шт. | Від загальної кількості акцій (у відсотках) | Кількість за типами акцій |                      |
|-------|------------------------|-----------|--------|------|----------------------|---------------------------------------------|---------------------------|----------------------|
|       |                        |           |        |      |                      |                                             | прості іменні             | привілейовані іменні |
| 1     | 2                      | 3         | 4      | 5    | 6                    | 7                                           | 8                         | 9                    |
| 1     | Член Наглядової ради   | Сергій    |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| 2     | Член Наглядової ради   | Андрій    |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| 3     | Голова Наглядової ради | Юрій      |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| 4     | Генеральний директор   | Олександр |        |      | 356 061              | 14,285685                                   | 356 061                   | 0                    |
| 5     | Головний бухгалтер     | Анна      |        |      | 0                    | 0                                           | 0                         | 0                    |

## **Організаційна структура**

<https://www.galnchim.com.ua/newsr.php>

## **3. Структура власності**

<https://www.galnchim.com.ua/newsr.php>

## **4. Опис господарської та фінансової діяльності**

### **1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств**

Товариство не є учасником холдингових компаній, концернів, асоціацій і не належить до будь-яких об'єднань

підприємств.

### **2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами**

Компанія не проводить спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами чи установами.

### **3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та**

оцінки вартості фінансових інвестицій тощо)

Керуючись Законом України "Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999 р. № 996 -

XIV, нормами Міжнародних стандартів фінансової звітності (далі по тексту МСФЗ), Міжнародних стандартів

бухгалтерського обліку (далі по тексту МСБО) і Статутом підприємства, а також в цілях дотримання

підприємством єдиної методики відображення господарських операцій і забезпечення своєчасного надання

достовірної інформації користувачам фінансової звітності, в Компанії встановлені наступні принципи обраної облікової політики:

## Основні засоби

Підприємство використовує МСБО 16 "Основні засоби" , що є основою для обліку основних засобів.

Первісна вартість основних засобів складається з вартості їх придбання, включаючи невідшкодовані податки на придбання, а також будь-які витрати, пов'язані з приведенням засобів у робочий стан та їх доставкою до місця використання, за мінусом накопиченої амортизації.

Заміни та покращення, що суттєво продовжують термін служби активів, капіталізуються, а витрати на поточне обслуговування відображаються в складі витрат у періоді їх виникнення. Витрати, пов'язані з поліпшенням об'єкта, амортизуються відповідно до строку корисного використання основного засобу.

Після первісного визнання основні засоби враховуються за первісною (переоціненою) вартістю за вирахуванням накопиченої амортизації й накопичених збитків від зменшення корисності.

Незавершене будівництво включає витрати на будівництво й реконструкцію основних засобів та на незавершені капітальні вкладення. Незавершене будівництво на дату складання фінансової звітності відображається за собівартістю, за вирахуванням будь яких накопичених збитків від зменшення корисності. Незавершене будівництво не амортизується, поки актив не буде готовий до використання.

Усі основні засоби амортизуються прямолінійним методом протягом очікуваного строку їх корисного використання. Амортизацію активу починають з наступного місяця, коли він стає придатним до використання і коли він доставлений до місця розташування та приведений у стан, у якому він придатний до експлуатації.

Строки корисного використання та групи основних засобів представлені таким чином:

Класи Строки корисної експлуатації, років

група 1 - земля            х

група 3 - будівлі        20

група 3 - споруди 15

група 3 - передавальні пристрої 10

група 4 - машини та обладнання, крім комп'ютерної техніки 5-10

група 4 - комп'ютерна техніка 2-5

група 5 - транспортні засоби 5

група 6 - інструменти, прилади, інвентар (меблі) 4-10

група 9 - інші основні засоби 12

Капіталізовані у подальшому витрати включають суттєві витрати на модернізацію та заміну частин активів, які збільшують термін їх корисного використання або покращують їх здатність генерувати доходи.

Витрати на ремонт та обслуговування основних засобів, які не відповідають наведеним вище критеріям капіталізації, відображаються у складі витрат періоду звіту про сукупний дохід того періоду, в якому вони виникають.

Активи, утримувані за договорами фінансової оренди, амортизуються протягом очікуваних строків їх корисного використання так само, як і власні активи, або, якщо цей строк коротший, протягом строку дії відповідного договору оренди.

Перевірка фактичної наявності основних засобів, їх стану та умов експлуатації здійснюється інвентаризацією.

Проведення інвентаризації здійснюється відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 N 419

"Про затвердження Порядку подання фінансової звітності" та Положення про інвентаризацію активів та

зобов'язань затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р N 879.

Нематеріальні активи.

Придбані нематеріальні активи визнаються за собівартістю придбання й амортизуються прямолінійним методом протягом очікуваного строку їх корисного використання, крім тих, які прийняті до обліку безстроково. Після первісного визнання нематеріальні активи обліковуються за первісною вартістю за вирахуванням накопиченої амортизації та будь-яких накопичених збитків від зменшення корисності.

Запаси.

Відповідний стандарт обліку: МСБО 2 є основою політики Товариства по веденню бухгалтерського обліку товарно-

матеріальних запасів.

Запаси - активи, які:

а) утримуються для продажу у звичайному ході бізнесу;

б) перебувають у процесі виробництва для такого продажу або

в) існують у формі основних чи допоміжних матеріалів для споживання у виробничому процесі або при наданні

послуг.

Запаси визнаються активом, якщо:

- підприємству перейшли ризики й вигоди, пов'язані з правом власності або з правом повного господарського

відання (оперативного управління) на придбані (отримані) запаси;

- підприємство здійснює управління та контроль за запасами;

- існує імовірність того, що підприємство отримає в майбутньому економічні вигоди, пов'язані з їх використанням;

- вартість запасів може бути достовірно визначена.

Запаси, визнані активом у результаті минулих подій, стосовно яких існує імовірність того, що підприємство не

отримає в майбутньому економічні вигоди, пов'язані з їх використанням, у звітному періоді активами не

визнаються, а їх вартість визнається іншими витратами операційної діяльності. Одиницею бухгалтерського обліку

запасів визнається їх конкретне найменування. Запаси, придбані за плату, оприбутковуються за первинною

вартістю, яка складається з витрат, що виникли у зв'язку з придбанням підприємством запасів.

Запаси обліковуються по найменший із двох величин: по собівартості або чистій вартості реалізації. Керівництво оцінює необхідність списання вартості запасів до їхньої чистої вартості реалізації з урахуванням цін після закінчення періоду та цілей, для яких призначені запаси. Якщо вартість запасів не підлягає повному відшкодуванню, балансова вартість таких запасів коригується до їх чистої вартості реалізації.

Перевірка фактичної наявності запасів, їх стану та умов зберігання здійснюється інвентаризацією.

Проведення інвентаризації здійснюється відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 N 419 "Про затвердження Порядку подання фінансової звітності" та Положення про інвентаризацію активів та зобов'язань,

затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014р. N 879.?? Політикою Компанії

рекомендується проводити щорічні інвентаризації, а також вибіркові по розпорядженню

керівника в місцях можливих втрат. Списання неліквідних запасів проводиться згідно з рішенням по протоколу

постійно діючої інвентаризаційної комісії за результатами проведеної щорічної обов'язкової інвентаризації.

Незавершене будівництво та аванси.

Незавершене будівництво та аванси включають витрати, безпосередньо пов'язані з будівництвом основних засобів, включаючи розподіл змінних накладних витрат, пов'язаних з будівництвом та авансами на придбання основних засобів. Незавершене виробництво та аванси не амортизуються. По завершенні вартість будівництва відноситься у відповідну категорію основних засобів. Ці активи амортизуються з моменту, коли вони готові до використання в економічній діяльності, на тій же основі, що й амортизація інших необоротних активів.

## Дебіторська заборгованість

При первісному визнанні Товариство оцінює дебіторську заборгованість за ціною трансакції, якщо дебіторська заборгованість не містить значної складової фінансування відповідно до МСФЗ 15. Дебіторська заборгованість класифікується як довгострокова, якщо вона підлягає оплаті через час, що перевищує дванадцять місяців від звітної дати.

Дебіторська заборгованість, погашення якої очікується в межах дванадцяти місяців від звітної дати класифікується як поточна кредиторська заборгованість.

Товариство класифікує дебіторську заборгованість наступним чином:

- торгівельна дебіторська заборгованість,
- заборгованість бюджету за податками, в тому числі за податком на прибуток,
- дебіторська заборгованість за наданими авансами,
- інша дебіторська заборгованість.

Дебіторська заборгованість первісно оцінюється за справедливою вартістю плюс відповідні витрати на проведення операцій.

У подальшому дебіторська заборгованість за товари, роботи і послуги оцінюється за амортизованою вартістю. Якщо є об'єктивне свідчення того, що відбувся збиток від зменшення корисності, балансова вартість активу зменшується на суму таких збитків із застосуванням рахунку резервів.

Резерв на покриття збитків від зменшення корисності визначається як різниця між балансовою вартістю та теперішньою вартістю очікуваних майбутніх грошових потоків. Визначення суми резерву на покриття збитків від зменшення корисності відбувається на основі аналізу дебіторів та відображає суму, яка на думку Товариства достатня для покриття понесених збитків. Для дебіторської заборгованості, резерви створюються на основі індивідуальної оцінки кожного дебітора. Фактори, які Товариство розглядає при визначенні того, чи є у нього об'єктивні свідчення наявності збитків від зменшення корисності, включають інформацію про тенденції непогашення заборгованості у строк, ліквідність, платоспроможність боржника.

Проведення оцінки дебіторської заборгованості на предмет знецінення здійснюється комбіновано за підсумками року:

- Торгівельна дебіторська заборгованість та заборгованість постачальників тестується на предмет знецінення відповідно до наказу про облікову політику один раз, перед складанням фінансової річної звітності.

Згідно з МСФО 9, проводиться регулярне тестування торговельної дебіторської заборгованості для оцінки кредитних збитків.

Інша дебіторська заборгованість замовників, постачальників та за наданими авансами аналізується Товариством на підставі вищенаведеної матриці розрахунку кредитних збитків.

Сума очікуваних кредитних збитків оновлюється на кожен звітну дату, щоб відобразити зміни кредитного ризику з моменту первісного визнання. Сума збитків визнається у прибутку чи збитку. Якщо у наступному періоді сума збитку від зменшення корисності зменшується і це зменшення може бути об'єктивно пов'язаним з подією, яка відбувається після визнання зменшення корисності, то попередньо визнаний збиток від зменшення корисності списується за рахунок коригування резервів. Сума сторнування визнається у прибутку чи збитку. Балансова вартість активу зменшується на суму резерву, який визнається у складі інших витрат.

Якщо дебіторська заборгованість не підлягає стягненню, вона списується за рахунок резерву очікуваних кредитних збитків. Подальше повернення сум, раніше списаних, відображається у звіті про прибутки та збитки. Безнадійні борги списуються протягом того року, коли вони такими визнані.

## Грошові кошти та їхні еквіваленти

Грошові кошти - важливий актив Компанії, що дозволяє оплачувати поточні витрати. До складу грошових коштів (як у національній, так і в іноземній валютах) необхідно відносити:

- кошти в касі (у національній та іноземній валютах);
- кошти на банківських рахунках (поточних, валютних, спеціальних, акредитиви, ощадні сертифікати, приватизаційні папери, імпорتنі депозити, тощо);
- грошові документи (у національній та іноземній валютах), які знаходяться в касі підприємства (поштові марки, марки гербового збору, оплачені проїзні документи та путівки до санаторіїв, пансіонатів, будинків відпочинку);
- кошти в дорозі (в національній та іноземній валютах), тобто грошові суми, внесені до каси банків, ощадних кас або поштових відділень для подальшого їх зарахування на розрахункові або інші рахунки підприємства;
- казначейські чеки, тощо.

Еквіваленти грошових коштів - короткострокові високоліквідні фінансові інвестиції, які вільно конвертуються у певні суми грошових коштів і які характеризуються незначним ризиком зміни їх вартості.

Грошові кошти та їх еквіваленти включають грошові кошти на поточних банківських рахунках та короткострокові депозити з терміном погашення до трьох місяців. Для цілей звіту про рух грошових коштів грошові кошти та їх еквіваленти включають грошові кошти на рахунках у банку,

короткострокові депозити, як зазначено вище, за мінусом банківських овердрафтів.

Грошові кошти приймаються до обліку і списуються на дату проведення розрахунків, тобто переводу грошових коштів. Грошові кошти і банківські депозити оцінюються по номінальній вартості.

Визнання доходу від реалізації та собівартості реалізації

Доходи від реалізації оцінюються на основі компенсації, на яку, як очікується, Товариство отримує право за договором, і виключає суми, зібрані від імені третіх сторін.

Доходи від договорів з клієнтами визнаються за умови виконання усіх перелічених умов:

- сторони схвалили договір і зобов'язуються виконувати свої відповідні зобов'язання;
- Товариство може визначити права кожної сторони відносно товарів та послуг, які будуть передаватися;
- Товариство може визначити умови оплати за товари та послуги, які будуть передаватися; договір має комерційну сутність (тобто очікується, що ризик, час або сума майбутніх грошових потоків зміняться внаслідок договору);
- цілком імовірно, що Товариство отримає компенсацію, на яку вона матиме право, в обмін на товари або послуги, які будуть передаватися клієнту.

Перед визнанням доходів також мають виконуватись такі спеціальні критерії щодо визнання:

- реалізація товарів (запасів) - доходи визнаються, коли контроль над товарами переходить до покупця, і суму доходів можна достовірно оцінити. Контроль над товарами переходить, коли право власності на товари передається клієнту, як визначено в умовах договорів купівлі-продажу;
- надання послуг - доходи від надання послуг визнаються як зобов'язання із виконання, задоволені протягом певного періоду часу. Доходи визнаються з урахуванням етапу завершеності договору.

Доходи від реалізації оцінюються за справедливою вартістю компенсації отриманої або до отримання і являють собою суми до отримання за товари, надані у процесі звичайної господарської діяльності, за вирахуванням дисконтів, мит та податків з продажів.

Безоплатна передача активів, при якій Товариство не отримує компенсацій їх вартості не визнається у складі доходу від основної діяльності та відповідно собівартості реалізації.

Собівартість реалізації продукції (товарів) визнається в момент визнання доходу від активу, що вибуває.

#### Доходи за відсотками

Для усіх фінансових інструментів, які оцінюються за амортизованою вартістю, доходи або витрати з відсотків відображаються із використанням ефективної відсоткової ставки, яка є ставкою, яка точно дисконтує очікувані майбутні надходження або виплати грошових коштів протягом очікуваного строку дії фінансового інструмента або коротшого періоду, якщо застосовується, до чистої балансової вартості фінансового активу або зобов'язання. Доходи за відсотками включаються до складу фінансових доходів у звіті про сукупний дохід.

#### Інші доходи та інші витрати

Інші доходи визнаються одночасно з відповідними іншими витратами.

Якщо не можливо ідентифікувати до якого доходу відносяться дані інші витрати вони відображаються у тому періоді, в якому фактично понесені Товариством. Також як інші витрати визнаються витрати, включно з гарантіями та іншими витратами, які мають бути понесені після доставки товарів і вартість яких можна визначити достовірно. При продажі основних засобів у складі інших доходів чи інших витрат відображається прибуток чи збиток за операцією.

При виникненні курсових різниць дохід чи витрати відображаються результуючим підсумком за звітний період.

## Витрати

Витрати відображаються в бухгалтерському обліку одночасно зі зменшенням активів або збільшенням зобов'язань.

Витратами звітного періоду визнаються або зменшення активів, або збільшення зобов'язань, що призводить до зменшення власного капіталу підприємства (за винятком зменшення капіталу внаслідок його вилучення або розподілу власниками), за умови, що ці витрати можуть бути достовірно оцінені. Витрати визнаються витратами певного періоду одночасно з визнанням доходу, для отримання якого вони здійснені. Витрати, які неможливо прямо пов'язати з доходом певного періоду, відображаються у складі витрат того звітного періоду, в якому вони були здійснені. Якщо актив забезпечує одержання економічних вигод протягом кількох звітних періодів, то витрати визнаються шляхом систематичного розподілу його вартості (наприклад, у вигляді амортизації) між відповідними звітними періодами.

## Зобов'язання

Відповідні стандарти обліку: МСБО 37 "Забезпечення, умовні зобов'язання та умовні активи".

Забезпечення - зобов'язання з невизначеним строком або сумою.

Зобов'язання - існуюче зобов'язання Товариства, яке виникає в результаті минулих подій і погашення якої, за очікуванням, призведе до вибуття ресурсів суб'єкта господарювання, котрі втілюють у собі економічні вигоди.

Зобов'язання - це борги (заборгованість) підприємства, що виникли внаслідок здійснення господарських операцій по отриманню товарів, послуг, кредитів з відстроченням платежів. В результаті виникли

обов'язки підприємства щодо передачі певних активів чи надання послуг у майбутньому іншому підприємству, які виникли в результаті минулих операцій чи подій. Основними документами, що передбачають права, обов'язки сторін і являються підставами для виникнення зобов'язань є договори, угоди, контракти. Зобов'язання - важливий елемент балансу.

Статті зобов'язань у балансі являються джерелом облікової інформації і відіграють суттєву роль при визначенні та оцінці фінансового стану підприємства, рівня його платоспроможності, загальної та абсолютної ліквідності.

Умовні активи не визнаються у фінансовій звітності, але розкриваються тоді, коли існує суттєва ймовірність надходження від них економічних вигід. Умовні зобов'язання не визнаються у фінансовій звітності, якщо не існує суттєвої ймовірності того, що знадобиться вибуття економічних ресурсів для погашення цих зобов'язань, і можна зробити достовірну оцінку їхнього розміру. Інформація про них розкривається у Примітках до фінансової звітності, за виключенням випадків коли вибуття ресурсів є малоімовірним.

Відстрочені податкові активи та відстрочені податкові зобов'язання.

Відстрочені податки розраховується за балансовим методом та являють собою податкові активи або зобов'язання, що виникають в результаті тимчасових різниць між балансовою вартістю активу чи зобов'язання в балансі та їх податковою базою. Відстрочені податкові зобов'язання визнаються, як правило, щодо всіх тимчасових різниць, що підлягають оподаткуванню. Відстрочені податкові активи визнаються з урахуванням імовірності наявності в майбутньому оподаткованого прибутку, за рахунок якого можуть бути використані тимчасові різниці, що підлягають вирахуванню. Балансова вартість відстрочених податкових активів переглядається щорічно й зменшується в тій мірі, у якій більше не існує ймовірності того, що буде отриманий оподаткований прибуток, достатній, щоб дозволити використати вигоду від відстроченого податкового активу повністю або частково. Відстрочений податок розраховується за податковими ставками, які, як очікується, будуть застосовуватися у періоді реалізації відповідних активів або зобов'язань. Товариство визнає поточні та відстрочені податки як витрати або дохід і включає в прибуток або збиток за звітний період, окрім випадків, коли податки виникають від операцій або подій, які визнаються прямо у власному капіталі або від об'єднання бізнесу. Товариство визнає поточні та відстрочені податки у капіталі, якщо податок відноситься до статей, які відображено безпосередньо у власному капіталі в тому самому чи в іншому періоді.

Оренда

Товариство визначає, чи містить договір оренду на основі того, чи має замовник право контролювати

використання визначеного активу протягом певного періоду часу. Товариство визнає активи права оренди та зобов'язання з оренди у балансі, спочатку оцінюючи за теперішньою вартістю майбутніх платежів. Визнає знецінення активів оренди та відсотки за зобов'язаннями з оренди у звіті про прибутки та збитки окремо протягом строку оренди. Відокремлює загальну суму грошових коштів - змінні орендні платежі виплачені на основну частину та відсотки за орендним зобов'язанням у звіті про рух грошових коштів. Товариство застосовує МСФЗ 16 "Оренда" до всіх видів оренди, включаючи оренду активів з права користування у суборенду, крім передбачених стандартом виключень. Товариство використовує звільнення, запропоновані в стандарті (параграф 5 IFRS 16) та не визнає оренду по договорах:

- короткострокової оренди (термін дії якої, визначений згідно стандарту становить не більше 12 місяців;
- оренди, за якою базовий актив є малоцінним (тобто базових активів, вартість яких коли вони нові, не перевищує 5000 Євро (гривневий еквівалент по курсу НБУ на момент визнання), навіть якщо сумарна величина таких договорів оренди є істотною).

У такому разі Товариство визнає орендні платежі, як витрати на прямолінійній основі протягом строку оренди або на іншій систематичній основі. На початку дії договору Товариство оцінює, чи є договір орендою або чи містить договір оренду. Після дати початку Товариство в якості орендаря, оцінює актив з права користування, застосовуючи модель собівартості з:

- вирахуванням будь-якої накопиченої амортизації та будь-яких накопичених збитків внаслідок зменшення корисності; та
- коригуванням на будь-яку переоцінку орендного зобов'язання. Товариство як орендодавець класифікує кожну зі своїх оренд або як операційну оренду, або як фінансову оренду.

Класифікацію оренди здійснюють на дату початку дії оренди; повторна оцінка здійснюється лише у разі модифікації оренди. Зміни оцінок (наприклад, зміни оцінок строку економічного експлуатації або ліквідаційної вартості базового активу) або зміни обставин (наприклад, невиконання зобов'язань орендарем) не ведуть до нової класифікації оренди з метою обліку.

Облік розрахунків за довгостроковими договорами оренди землі здійснюється на щомісячній прямолінійній основі (нарахування, сплата) в частині розрахунків з бюджетом згідно законодавства України.

## Фінансові зобов'язання

Фінансові зобов'язання в межах МСФЗ 9 класифікуються як фінансові зобов'язання за справедливою вартістю через прибуток або збиток або за амортизованою вартістю за методом ефективної процентної ставки.

Фінансові зобов'язання Товариства включають торговельну та іншу кредиторську заборгованість, боргові зобов'язання - процентні кредити банків та фінансових установ, позики та зобов'язання за договорами оренди.

Позики, кредити, зобов'язання за договорами оренди, торгова та інша кредиторська заборгованість є найбільш актуальною категорією зобов'язань для Товариства.

Після первісного визнання позики, процентні кредити у подальшому оцінюються за амортизованою вартістю із використанням методу ефективної відсоткової ставки (ЕВС). Метод ЕВС являє собою метод розрахунку амортизованої вартості фінансового зобов'язання і розподілу витрат з відсотків протягом відповідного періоду. Ефективна відсоткова ставка являє собою ставку, яка точно дисконтує очікувані майбутні виплати грошових коштів (включно з усіма комісіями за договорами сплаченими або отриманими, які становлять невід'ємну частину ефективної відсоткової ставки, витратами на здійснення операції та іншими преміями або дисконтами) протягом очікуваного строку використання фінансового зобов'язання або, коли доцільно, коротшого періоду до амортизованої вартості фінансового зобов'язання. Прибутки та збитки визнаються у складі прибутку чи збитку, коли зобов'язання припиняють визнаватися, а також шляхом амортизації ЕВС. Амортизована вартість розраховується з урахуванням будь-яких знижок або премій на придбання та зборів або витрат, які є невід'ємною частиною ЕВС. Амортизація ЕВС включається як фінансові витрати у звіті про сукупний дохід.

Товариство припиняє визнавати фінансові зобов'язання тоді і тільки тоді, коли зобов'язання Товариства виконані, боргові зобов'язання - відсоткові облігації погашені, анульовані або спливає строк їхнього виконання. Різниця між балансовою вартістю фінансового зобов'язання, визнання якого було припинене, і компенсацією сплаченою або до виплати визнається у складі прибутку або збитку.

Облік інших операцій.

Операції в іноземній валюті відображаються в обліку згідно з МСБО 21 "Вплив змін валютних курсів". Операції з пов'язаними сторонами відображаються в обліку у відповідності з МСБО 24 "Розкриття інформації про зв'язані сторони". Показник прибутку на акцію визначається згідно МСБО 33 "Прибуток на акцію". Витрати на сплату відсотків визначаються згідно МСБО 23 "Витрати на позики", МСБО 39 "Фінансові інструменти". виправлення помилок та зміни у фінансових звітах здійснюються

згідно МСБО 8 "Облікові політики, зміни в облікових оцінках та помилки" із забезпеченням порівнянності представленої інформації.

4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності.

Фінансування діяльності Товариства здійснюється за рахунок власних та кредитних коштів.

Робочого капіталу достатньо. Оцінка покращення шляхів ліквідності фахівцями Товариства не проводилась.

5. Стратегія подальшої діяльності емітента щонайменше на рік (щодо розширення виробництва,

реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на

діяльність емітента в майбутньому)

Стратегія подальшої діяльності щонайменше на рік не передбачає розширення виробництва, або реконструкції так як Товариство є торговим підприємством. Для поліпшення фінансового стану планується здійснити заходи по розширенню ринків збуту. Основними ризиками для сталої позитивної економічної динаміки залишається загроза військової агресії зі сторони росії, яка відповідно збільшує ризик інфляції, зниження ціни українських аграріїв, відчутність чіткого консенсусу щодо напрямків проведення інституційних реформ, зокрема в державному управлінні, судочинстві та основних секторах економіки, прискорення трудової міграції.

6.Опис політики емітента щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку .

Дослідження та розробки Товариством у звітному періоді не здійснювалися, в майбутньому не плануються.

Витрат на дослідження та розробки не було.

7.Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів

діяльності Товариства , у тому числі за наявності інформація про результати та аналіз господарювання

Товариства за останні три роки у формі аналітичної довідки в довільній формі

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності

Товариства, відсутня. Наведена в звіті інформація є достатньою для оцінки фінансового стану та результатів

діяльності Товариства. Аналітична довідка щодо інформації про результати та аналіз господарювання Товариства за

останні три роки фахівцями Товариства не складалася

8. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи.

опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа, середньореалізаційні ціни, загальна сума виручки, частка експорту в загальному обсязі продажу.

Протягом звітного періоду Товариство здійснювало гуртовий та роздрібний продаж хімічної продукції для сільського господарства виробництва закордонних та вітчизняних виробників, а також торгівлю промисловими товарами. Основним видом діяльності Товариства є гуртова торгівля хімічними продуктами.

| Номенклатура | Вартість продажу (грн) | Середня ціна (грн) |
|--------------|------------------------|--------------------|
|--------------|------------------------|--------------------|

Без ПДВ

|                             |             |          |
|-----------------------------|-------------|----------|
| Автошини                    | 14691357,50 | 1899,54  |
| Акумулятори                 | 4438875,00  | 2328,08  |
| Паливно-мастильні матеріали | 1037199,75  | 422,77   |
| Запчастини                  | 379108,07   | 147,74   |
| Грунтообробна техніка       | 421682,50   | 13316,29 |
| Диски колісні               | 104350,00   | 2196,84  |

Агрохімічна та хімічна продукція 551955376,71 10441,62

Інші товарні групи 2807656,86 125,74

Послуги 129549,00

Підсумок 575965145,19

Експортні операції в емітента відсутні. Товариство реалізує товари на території України.

Залежність від сезонних змін.

Сезонність на ринку мінеральних добрив в Україні визначається аграрним календарем, з піками попиту навесні та восени для підготовки ґрунту та весняного удобрення, а також під час збору врожаю для відновлення родючості ґрунту. Внесення добрив залежить від типу культури, ґрунтових умов та типу добрива, наприклад, азотні добрива вносять навесні, а інші можуть застосовуватись восени

Основні клієнти, ринки та канали збуту :

Основним ринком збуту Товариства є ринок України, на якому реалізується 100% товарних груп .

Товариство співпрацює з фермерськими господарствами та сільськогосподарськими підприємствами такими як ТзОВ Аграрна компанія Форвард , ТзОВ "Агро Арена " , Агро-Дружба ППАП, ПП АГРО-КРУШЛИНЦІ , Агро-Ормс ТОВ, Агро-Форте ТОВ, Агро-Цвіт-2012 ТзОВ, Агрокультура Мостиська ТОВ, ПП "ЮТА", ФГ ТОВ "Шубське", СтЗОВ "Шумовецьке", ИОВ "ТРІО-АГРОХІМ", тощо.

Основні постачальники та види товарів, які вони постачають Товариству :

До основних постачальників Товариства належать :

мінеральні добрива - Grupa Azoty Zaklady Azotowe "Pulawy" S.A., Siarkopol Zaklady Chemiczne Tarnobrzeg Sp.z, ТзОВ НД "Агротрейд", ПАТ "Дніпроазот"

засоби захисту рослин - ТзОВ "Альфа Смарт Агро"

автошини - ТзОВ "АВТОКОМПОНЕНТИ АВТЕК", ТзОВ ТПК "Омега-Автопоставка", ТзОВ "ТАЙРС"

аккумулятори - ТзОВ "Авто Стандарт Україна", ТзОВ "Автосвіт Україна"

мастила, оливи- ТзОВ СП "Юкойл".

Особливості стану розвитку в галузі, в якій здійснює діяльність особа

Економічна та політична ситуація в країні, воєнні дії не сприяють сталому розвитку галузі. Попри те, Товариству за рахунок вдалої маркетингової стратегії вдалося зберегти ключових клієнтів та забезпечити безперервну діяльність на ринку.

Опис технологій, які використовує особа в своїй діяльності :

Товариство у своїй діяльності використовує інформаційні системи та програмні рішення для обліку та звітності, мережеві технології для забезпечення комунікації між торговельними точками, офісами та клієнтами, збір та аналіз даних про продажі, клієнтську поведінку для прийняття обґрунтованих рішень щодо асортименту, цін та маркетингових кампаній .

Місце особи на ринку , на якому вона здійснює діяльність:

ПРАТ "ГАЛНАФТОХІМ" є одним з постачальників мінеральних добрив для сільськогосподарських виробників, що пропонує повну номенклатуру азотних, фосфорних, калійних та комплексних добрив, а також комплексні рішення в сфері агрохімії.

Рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи

Основними конкурентами Товариства є :ПП "АГРОЛЕОН-ЗХІД",ТОВ "ТД "УКРМІНХІМ"", ТОВ "ФІРМА ЕРІДОН",ТОВ "АГРОПАРТНЕР". Конкуренція в галузі визначається як наявністю дефіциту певних видів добрив (за наявності проблем з імпортом), так і коливаннями цін, що залежать від валютного ринку.

Це змушує Товариство забезпечувати в наявності групи товарів, які користуються найбільшим попитом відповідно до сезону та пропонувати конкурентні ціни.

Перспективні плани розвитку особи:

ПРАТ "Галнафтохім" - це одна з багатьох компаній, яка робить значний внесок у суспільство. Товариство створює робочі місця , підтримує економічне зростання і генерує надходження в бюджет. ПРАТ Галнафтохім" в подальшому планує вести прибуткову діяльність, що забезпечить реалізацію стратегії Товариства.

Товариство прагне вносити вклад в життя суспільства на локальному рівні, підтримуючи соціальні ініціативи в регіонах своєї присутності. Маркетингова та комерційна діяльність Товариства спрямована на збільшення отримання замовлень та задоволення попиту клієнтів.

Підприємство продовжує успішно реалізовувати затверджену бізнес-стратегію, направлену на

задоволення потреб аграрного бізнесу.

7. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків.

Товариство здійснює свою діяльність в Україні. Ринкова економіка України продовжує демонструвати певні особливості, властиві перехідній економіці. Економіці України притаманні певні структурні диспропорції, низький рівень ліквідності ринків капіталу, порівняно висока інфляція, значний розмір зовнішнього та внутрішнього державного боргу.

Після різкого спаду у 2014-2016 роках економіка країни почала демонструвати певні ознаки відновлення та зростання.

Поточна ситуація на українському ринку добрив характеризується як стабільна. Перш за все через низьку активність споживачів добрив.

Основні цілі управління ризиками- визначати ліміти ризику і встановити контроль над ним, щоб ці ліміти не перевищувались. Забезпечити функціонування внутрішніх процедур і політик, направлених до зведення ризиків до мінімуму.

#### Операційні ризики

Збільшення витрат на ресурси. Збільшення операційних витрат таких як :ціни на паливо, енергоносії, можуть негативно вплинути на очікуваний фінансовий результат.

#### Фінансові ризики.

Ризик ліквідності - неможливості своєчасно виконати фінансові зобов'язання компанії. Щоб звести до мінімуму такий ризик, підприємство підтримує ефективні процеси бюджетування та управління грошовими коштами, щоб забезпечити наявність

адекватних коштів для задоволення потреб бізнесу. Ризик упущеної вигоди - ризик отримання непрямого фінансового збитку у вигляді недотриманого прибутку в результаті нездійснення якого-небудь заходу.

#### Кредитні ризики.

Кредитні ризики пов'язані з високою відсотковою ставкою, що може призвести до неможливості залучити кредитні кошти, необхідність яких може виникнути в разі інвестування в основні виробничі фонди або закупівлі великої партії товарів на сезон.. Основними цілями управління кредитними ризиками є мінімізація пов'язаних з ними втрат, шляхом моніторингу та визначення лімітів ризиків.

#### Ризик дефіциту основного персоналу

Відсутність висококваліфікованого виробничого персоналу може загрожувати загальній ефективності роботи підприємства. З метою мінімізації негативних наслідків відтоку кваліфікованого персоналу підприємство завжди слідкує за достойним рівнем заробітної плати своїх працівників і планує це в

подальшому. Також підприємство здійснює додаткові заходи щодо соціального захисту працівників

#### Податкові ризики

Операції підприємства та його фінансовий стан надалі зазнаватимуть впливу регуляторних змін в Україні, в тому числі впровадження існуючих і майбутніх правових і податкових нормативних актів.

#### Валютний ризик

Оскільки товариство має зовнішньо-економічну діяльність, то існує ризик в недоотриманні прибутку в результаті безпосередньої дії зміни обмінного курсу іноземної валюти, що використовується підприємством при здійсненні зовнішньоекономічних операцій.

#### Ризик ринків збуту

Товариство реалізує товари на території України. До ключових факторів які впливають на ринок мінеральних добрив можна віднести такі : нестабільний курс національної валюти, рівень інфляції, відсутність можливості довгострокового планування діяльності, зростання цін на імпорту продукцію, різке зростання цін на природний газ, корекція структури споживання добрив , нестабільна політична ситуація , яка призводить до ускладнення імпорту мінеральних добрив.

Управління ризиками в Товаристві здійснюється на всіх рівнях. Хоча Товариство не має окремого підрозділу з управління ризиками, роботу із забезпечення внутрішнього контролю та управління ризиками інтегровано в інші процеси діяльності підприємства в рамках організаційної структури. Ця робота побудована так, щоб здійснювати безперервний моніторинг і контроль, своєчасне виявлення та послідовне управління ризиками, які пов'язані з діяльністю компанії, забезпечувати безперешкодний канал інформації та комунікації щодо виявлених наявних чи потенційних ризиків. Елементи системи управління ризиками включають посадові інструкції, нормативні акти, норми корпоративної культури, методики та процедури компанії.

#### 9. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років:

Протягом останніх п'яти років збільшення активів Товариства відбулось за рахунок придбання спец.техніки для розвантаження та перевезення вантажів на суму 565,3 тис.грн., оновлення автопарку на суму 352,4 тис.грн.

#### 10. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини щодо них; виробничі

потужності та ступінь використання обладнання, способи утримання активів, місцезнаходження основних

засобів.

Первісна вартість основних засобів ПрАТ "ГАЛНАФТОХІМ" на початок 1 кварталу 2021 року склала 655,2 тис. грн., сума зносу - 478,1 тис. грн., залишкова вартість - відповідно 177,1 тис.грн. Коефіцієнт зносу основних засобів на початок 1 кварталу 2021 року - 72,97 %.

Первісна вартість основних засобів ПрАТ "ГАЛНАФТОХІМ" на кінець 1 кварталу 2021 року склала 658,2 тис. грн., сума зносу - 487,0 тис. грн., залишкова вартість - відповідно 171,2 тис. грн. Коефіцієнт зносу основних засобів на кінець 1 кварталу 2021 року - 74,0 %.

Спосіб утримання активів - право власності, оренда.

Місцезнаходження основних засобів :? ?

Львівська область

м.Львів, вул.Пасічна,167

м.Городок, вул.П.Мирного 6 а,

м.Золочів, вул.Промислова 5,

с.Ожидів, вул.Залізнична,1а,

м.Сокаль, с-ще Жвирка, вул.Б.Хмельницького,57

м.Стрий, вул.Сколівська, 9д

м. Броди, вул. Чупринки М., будинок 2а

Житомирська область

м.Звягель, с.Наталівка, вул.Промислова,5

Рівненська область

с.Оженин, вул.Мирна,17

Чернівецька область

м.Чернівці, вул.Коломийська 1х

с.Романківці , станція Романківці, вул. Залізнична, 18-б

Волинська область

м.Луцьк, вул.Індустріальна 2

м.Ковель, вул.Калинова ,26

Закарпатська область

м.Хуст, с.Рокосово, промзона

Хмельницька область

с.Війтівці, вул.Героїв України ,19/1

м.Деражня, вул.Пісочна ,42/5

м.Кам"янець-Подільський, вул.Черняховського,64

с.Кременчуки, вул.Привокзальна,5

Вінницька область

м.Гайсин, с-ще Зятківці, вул.Залізнична 1а

м. Гайсин, с-ще Зятківці, вул.Залізнична 1б

Тернопільська область

м.Тернопіль, вул.Поліська ,3а

сmt.Дружба, вулЛ.Українки 7с

м.Кременець, вул.Вокзальна 2б

м.Чортків, с.Шманьківчики, вул.Шевченка ,38

Івано-Франківська область

м.Івано-Франківськ, вул.Пресмашівська ,10а

м.Рогатин, вул.Галицька, 16

с.Тулухів вул..Головна, 7

Всі екологічні аспекти здійснюються відповідно до чинного законодавства та істотно не впливають на

використання активів Товариства. На найближчу перспективу Товариство не має планів стосовно проведення капітального будівництва.

11. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень

Істотними проблемами, що мають певний вплив на діяльність Товариства, є недосконала законодавча політика держави, що часто змінює свій напрямок, економічні обмеження, високі ставки податків, проблеми, що пов'язані з відшкодуванням ПДВ. Також ускладнює діяльність Товариства велика кількість контролюючих органів, посилена бюрократія отримання дозволів, складність отримання банківських кредитів. Ступінь залежності Товариства від законодавчих або економічних обмежень - вище середнього. Значними також для Товариства є ризики, що виикають у зв'язку з непередбачуваними обставинами, як то: пандемія коронавірусу, фінансова криза в країні, стихійні лиха, нестійка економічна ситуація тощо.

- Товариство зможе забезпечити безперебійну роботу та доступність свого персоналу у відповідності до заходів, вжитих керівництвом та передбачених планом безперервності діяльності;

- наявна ліквідність, надходження від погашення існуючої дебіторської заборгованості та подальша реалізація товарів дозволять Товариству фінансувати операційні витрати та продовжувати обслуговувати свої зобов'язання.

Надалі визначальним чинником, який суттєво впливає на ринок добрив, буде ситуація в українській

енергетиці та динаміка цін на енергоносії.

12. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний

підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів):

На кінець звітного року Компанія не має невиконаних договорів чи контрактів, строк виконання яких закінчився у звітному періоді.

13. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та

осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу

(дня, тижня); розмір фонду оплати праці, факти зміни розміру фонду оплати праці, його збільшення або зменшення

відносно попереднього звітного періоду

Товариство гарантує єдині умови праці для всіх співробітників. Товариство дотримується високих стандартів, які базуються на принципах справедливості, порядності і безпеки, а також прагне розвивати культуру високої ефективності та лідерства, залучати та утримувати таланти, постійно розвивати компетенції співробітників.

За звітний період:

- середньооблікова чисельність працівників склала 300 особи;

- середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом - 60 осіб;

- чисельності працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 0 особи.

Витрати Товариства на оплату праці у звітному періоді склали 7466 тис.грн .

З метою залучення, утримання, мотивування і відповідного винагородження належних працівників, компенсація та заохочення визначаються на основі характеру трудової діяльності, вартості її результату, а також мети бути привабливим і конкурентоспроможним роботодавцем. Винагорода працівника зазвичай включає фіксовану заробітну плату .

14. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та

результати цих пропозицій

Будь-яких пропозицій з боку третіх осіб щодо реорганізації протягом звітного періоду до керівництва Компанії не

надходило.

15. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи

Протягом звітного періоду Товариство працювало без припинення діяльності. Накладання арешту на банківські рахунки протягом звітного періоду не було, справи щодо банкрутства Товариства не порушувались.

Товариства дійшло висновку, що застосування припущення про безперервність діяльності для підготовки фінансової звітності є доцільним.

#### Інформація щодо отриманих особою ліцензій

| № з/п | Вид діяльності                                                                   | Номер ліцензії | Дата видачі | Орган державної влади, що видав ліцензію                          | Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності) |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|
| 1     | 2                                                                                | 3              | 4           | 5                                                                 | 6                                                  |
| 1     | Торгівля пестицидами та агрохімікатами (тільки регуляторами росту рослин)        | АВ № 593997    | 13.09.2012  | Міністерство аграрної політики та продовольства України           |                                                    |
| 2     | Перевезення небезпечних вантажів та небезпечних відходів залізничним транспортом | 1134           | 23.11.2017  | Державна служба України з безпеки на транспорті (УКРТРАНСБЕЗПЕКА) |                                                    |

#### Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

| Найменування основних засобів | Власні основні засоби, тис. грн                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   | Орендовані основні засоби, тис. грн |                   | Основні засоби, усього, тис. грн |                   |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------|
|                               | на початок періоду                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | на кінець періоду | на початок періоду                  | на кінець періоду | на початок періоду               | на кінець періоду |
| 1. Виробничого призначення:   | 174 744                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 166 120           | 2 343                               | 5 111             | 177 087                          | 171 231           |
| будівлі та споруди            | 160 082                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 153 508           | 0                                   | 0                 | 160 082                          | 153 508           |
| машини та обладнання          | 5 860                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5 908             | 0                                   | 0                 | 5 860                            | 5 908             |
| транспортні засоби            | 2 201                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1 435             | 0                                   | 0                 | 2 201                            | 1 435             |
| земельні ділянки              | 5 186                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5 186             | 2 343                               | 5 111             | 7 529                            | 10 297            |
| інші                          | 1 415                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 83                | 0                                   | 0                 | 1 415                            | 83                |
| 2. Невиробничого призначення: | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| будівлі та споруди            | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| машини та обладнання          | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| транспортні засоби            | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| земельні ділянки              | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| інвестиційна нерухомість      | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| інші                          | 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0                 | 0                                   | 0                 | 0                                | 0                 |
| Усього                        | 174 744                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 166 120           | 2 343                               | 5 111             | 177 087                          | 171 231           |
| Додаткова інформація          | <p>Первісна вартість основних засобів ПрАТ "ГАЛНАФТОХІМ" на початок 1 кварталу 2021 року склала 655,2 тис. грн., сума зносу - 478,1 тис. грн., залишкова вартість - відповідно 177,1 тис.грн. Коефіцієнт зносу основних засобів на початок 1 кварталу 2021 року - 72,97 %.</p> <p>Первісна вартість основних засобів ПрАТ "ГАЛНАФТОХІМ" на кінець 1 кварталу 2021 року склала 658,2 тис. грн., сума зносу - 487,0 ? тис.</p> |                   |                                     |                   |                                  |                   |

|  |                                                                                                                                                                                                    |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | <p>грн., залишкова вартість - відповідно 171,2 тис. грн. Коефіцієнт зносу основних засобів на кінець 1 кварталу 2021 року - 74,0 %.</p> <p>Спосіб утримання активів - право власності, оренда.</p> |
|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

### Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

| Види зобов'язань                                                             | Дата виникнення | Непогашена частина боргу (тис. грн) | Відсоток за користування коштами (відсоток річних) | Дата погашення |
|------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------|
| Кредити банку                                                                | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
| у тому числі:                                                                |                 |                                     |                                                    |                |
|                                                                              |                 | 0                                   | 0                                                  |                |
| Зобов'язання за цінними паперами                                             | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
| у тому числі:                                                                |                 |                                     |                                                    |                |
| за облігаціями (за кожним власним випуском):                                 | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | 0                                                  |                |
| за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):                 | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | 0                                                  |                |
| за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):                           | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | 0                                                  |                |
| за векселями (всього):                                                       | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | 0                                                  |                |
| за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом): | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | 0                                                  |                |
| за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):          | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | X                                                  |                |
| Податкові зобов'язання                                                       | X               | 17 151                              | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | X                                                  |                |
| Фінансова допомога на зворотній основі                                       | X               | 0                                   | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | X                                                  |                |
| Інші зобов'язання та забезпечення                                            | X               | 629 530                             | X                                                  | X              |
|                                                                              |                 | 0                                   | X                                                  |                |
| Усього зобов'язань та забезпечень                                            | X               | 646 681                             | X                                                  | X              |

### Інформація про осіб, послугами яких користується особа

|                                   |                                        |
|-----------------------------------|----------------------------------------|
| Повне найменування або ім'я особи | ПАТ "Національний депозитарій України" |
| РНОКПП                            |                                        |
| УНЗР                              |                                        |

|                                                                        |                                                                                                               |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Організаційно-правова форма                                            | Публічне акціонерне товариство                                                                                |
| Ідентифікаційний код юридичної особи                                   | 30370711                                                                                                      |
| Місцезнаходження                                                       | 04071, Україна, Київська обл., - р-н, м. Київ, вул. Нижній Вал, 17/8                                          |
| Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності              | АВ № 521322                                                                                                   |
| Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ   | ДКЦПФР                                                                                                        |
| Дата видачі ліцензії або іншого документа                              | 19.09.2006                                                                                                    |
| Номер телефону                                                         | (044) 591-04-00                                                                                               |
| Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД | 63.11 - оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність<br>- - -<br>- - - |
| Вид послуг, які надає особа                                            | провадження депозитарної діяльності депозитарію цінних паперів                                                |

|                                                                        |                                                                 |
|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Повне найменування або ім'я особи                                      | ПАТ Акціонерно-комерційний банк "Львів"                         |
| РНОКПП                                                                 |                                                                 |
| УНЗР                                                                   |                                                                 |
| Організаційно-правова форма                                            | Публічне акціонерне товариство                                  |
| Ідентифікаційний код юридичної особи                                   | 09801546                                                        |
| Місцезнаходження                                                       | 79000, Україна, Львівська обл., - р-н, м.Львів, вул.Сербська, 1 |
| Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності              | АВ № 493126                                                     |
| Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ   | ДКЦПФР                                                          |
| Дата видачі ліцензії або іншого документа                              | 02.10.2009                                                      |
| Номер телефону                                                         | (032) 245-64-21                                                 |
| Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД | 64.19 - інші види грошового посередництва<br>- - -<br>- - -     |
| Вид послуг, які надає особа                                            | депозитарна діяльність зберігача цінних паперів                 |

|                                                                        |                                                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Повне найменування або ім'я особи                                      | Товариство з обмеженою відповідальністю Аудиторська консалтингова фірма "Бізнес партнери"         |
| РНОКПП                                                                 |                                                                                                   |
| УНЗР                                                                   |                                                                                                   |
| Організаційно-правова форма                                            | Товариство з обмеженою відповідальністю                                                           |
| Ідентифікаційний код юридичної особи                                   | 37741155                                                                                          |
| Місцезнаходження                                                       | 79020, Україна, Львівська обл., м.Львів, вул. Масарика, 18/130                                    |
| Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності              | 4463                                                                                              |
| Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ   | АПУ                                                                                               |
| Дата видачі ліцензії або іншого документа                              | 29.09.2011                                                                                        |
| Номер телефону                                                         | (032) 249-36-61                                                                                   |
| Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД | 69.20 - діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування |

|                             |                        |
|-----------------------------|------------------------|
|                             | - - -                  |
| Вид послуг, які надає особа | Аудиторська діяльність |

## II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

### 1. Цінні папери

#### Інформація про випуски акцій особи

| Дата реєстрації випуску | Номер свідоцтва про реєстрацію випуску | Найменування органу, що зареєстрував випуск                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Міжнародний ідентифікаційний номер | Тип цінного папера                | Форма існування та форма випуску | Номінальна вартість, грн | Кількість акцій, шт. | Загальна номінальна вартість, грн | Частка у статутному капіталі (у відсотках) |
|-------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|--------------------------|----------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------|
| 1                       | 2                                      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4                                  | 5                                 | 6                                | 7                        | 8                    | 9                                 | 10                                         |
| 05.05.2011              | 26/13/1/11                             | Львівське ТУ ДКЦПФР                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | UA 4000119499                      | Акція проста бездокументна іменна | Електронні іменні                | 10                       | 2 492 432            | 24 924 320                        | 100                                        |
| Додаткова інформація    |                                        | Всі акції Товариства розміщені та сплачені повністю за їх номінальною вартістю. У звітному періоді торгівля цінними паперами на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснювалась. Акції Товариства не входять до лістингу жодної з фондових бірж та позабіржових торгово - інформаційних систем, тому емітент не володіє інформацією щодо ринкової вартості акцій. Рішення про додатковий випуск акцій за звітний період не приймалось. Товариство не випускало інших цінних паперів та не здійснювало відкритого розміщення цінних паперів. Протягом року Товариство викуп власних акцій не здійснювало. |                                    |                                   |                                  |                          |                      |                                   |                                            |

#### Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

| Ім'я      | РНОКПП | УНЗР | Кількість акцій, шт. | Від загальної кількості акцій (у відсотках) | Кількість за типами акцій |                      |
|-----------|--------|------|----------------------|---------------------------------------------|---------------------------|----------------------|
|           |        |      |                      |                                             | прості іменні             | привілейовані іменні |
| 1         | 2      | 3    | 4                    | 5                                           | 6                         | 7                    |
| Олег      |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| Сергій    |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| Андрій    |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| Юрій      |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| Олександр |        |      | 356 061              | 14,285685                                   | 356 061                   | 0                    |
| Володимир |        |      | 356 061              | 14,285685                                   | 356 061                   | 0                    |
| Віктор    |        |      | 356 062              | 14,285725                                   | 356 062                   | 0                    |
| Усього    |        |      | 2 492 432            | 100                                         | 2 492 432                 | 0                    |



|                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    |           |            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------|
| <div>Підприємство</div> <div>Територія</div> <div>Організаційно-правова форма господарювання</div> <div>Вид економічної діяльності</div> | <div>Приватне акціонерне товариство "Галнафтохім"</div> <div>Львівська обл.</div> <div>Акціонерне товариство</div> <div>Оптова торгівля хімічними продуктами</div> | Дата      | КОДИ       |
|                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    | за ЄДРПОУ | 01.04.2021 |
|                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    |           | 23958622   |
|                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    |           | 77         |
|                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                    |           | 230        |
| за КОПФГ                                                                                                                                 | 230                                                                                                                                                                |           |            |
| за КВЕД                                                                                                                                  | 46.75                                                                                                                                                              |           |            |

**Середня кількість працівників:** 300

**Адреса, телефон:** 79032 м.Львів, Пасічна, 167, (032)221-43-99

**Одиниця виміру:** тис.грн. без десяткового знака

**Складено** (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

|   |
|---|
|   |
| v |

**Баланс**  
**(Звіт про фінансовий стан)**  
 на 31.03.2021 р.  
 Форма №1

|                                                                  |           |                             | Код за ДКУД                | 1801001 |
|------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------------------|----------------------------|---------|
| Актив                                                            | Код рядка | На початок звітного періоду | На кінець звітного періоду |         |
| 1                                                                | 2         | 3                           | 4                          |         |
| <b>I. Необоротні активи</b>                                      |           |                             |                            |         |
| Нематеріальні активи                                             | 1000      | 391                         | 349                        |         |
| первісна вартість                                                | 1001      | 1 155                       | 1 155                      |         |
| накопичена амортизація                                           | 1002      | ( 764 )                     | ( 806 )                    |         |
| Незавершені капітальні інвестиції                                | 1005      | 0                           | 0                          |         |
| Основні засоби                                                   | 1010      | 177 087                     | 171 231                    |         |
| первісна вартість                                                | 1011      | 655 194                     | 658 220                    |         |
| знос                                                             | 1012      | ( 478 107 )                 | ( 486 989 )                |         |
| Інвестиційна нерухомість                                         | 1015      | 0                           | 0                          |         |
| первісна вартість                                                | 1016      | 0                           | 0                          |         |
| знос                                                             | 1017      | ( 0 )                       | ( 0 )                      |         |
| Довгострокові біологічні активи                                  | 1020      | 0                           | 0                          |         |
| первісна вартість                                                | 1021      | 0                           | 0                          |         |
| накопичена амортизація                                           | 1022      | ( 0 )                       | ( 0 )                      |         |
| Довгострокові фінансові інвестиції:                              |           |                             |                            |         |
| які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств | 1030      | 0                           | 0                          |         |
| інші фінансові інвестиції                                        | 1035      | 0                           | 0                          |         |
| Довгострокова дебіторська заборгованість                         | 1040      | 0                           | 0                          |         |
| Відстрочені податкові активи                                     | 1045      | 26 460                      | 26 460                     |         |
| Гудвіл                                                           | 1050      | 0                           | 0                          |         |
| Відстрочені аквізиційні витрати                                  | 1060      | 0                           | 0                          |         |
| Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах      | 1065      | 0                           | 0                          |         |
| Інші необоротні активи                                           | 1090      | 0                           | 0                          |         |
| Усього за розділом I                                             | 1095      | 203 938                     | 198 040                    |         |
| <b>II. Оборотні активи</b>                                       |           |                             |                            |         |
| Запаси                                                           | 1100      | 293 373                     | 114 657                    |         |

|                                                                  |      |         |         |
|------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|
| Виробничі запаси                                                 | 1101 | 96      | 113     |
| Незавершене виробництво                                          | 1102 | 0       | 0       |
| Готова продукція                                                 | 1103 | 0       | 0       |
| Товари                                                           | 1104 | 293 277 | 114 544 |
| Поточні біологічні активи                                        | 1110 | 0       | 0       |
| Депозити перестрахування                                         | 1115 | 0       | 0       |
| Векселі одержані                                                 | 1120 | 0       | 0       |
| Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги | 1125 | 288     | 263     |
| Дебіторська заборгованість за розрахунками:                      |      |         |         |
| за виданими авансами                                             | 1130 | 130 374 | 82 397  |
| з бюджетом                                                       | 1135 | 40 994  | 3 288   |
| у тому числі з податку на прибуток                               | 1136 | 9 278   | 3 288   |
| з нарахованих доходів                                            | 1140 | 0       | 0       |
| із внутрішніх розрахунків                                        | 1145 | 0       | 0       |
| Інша поточна дебіторська заборгованість                          | 1155 | 39 519  | 5 790   |
| Поточні фінансові інвестиції                                     | 1160 | 0       | 0       |
| Гроші та їх еквіваленти                                          | 1165 | 139 666 | 312 626 |
| Готівка                                                          | 1166 | 228     | 725     |
| Рахунки в банках                                                 | 1167 | 139 438 | 311 901 |
| Витрати майбутніх періодів                                       | 1170 | 0       | 0       |
| Частка перестраховика у страхових резервах                       | 1180 | 0       | 0       |
| у тому числі в:                                                  |      |         |         |
| резервах довгострокових зобов'язань                              | 1181 | 0       | 0       |
| резервах збитків або резервах належних виплат                    | 1182 | 0       | 0       |
| резервах незароблених премій                                     | 1183 | 0       | 0       |
| інших страхових резервах                                         | 1184 | 0       | 0       |
| Інші оборотні активи                                             | 1190 | 0       | 0       |
| Усього за розділом II                                            | 1195 | 644 214 | 519 021 |
| III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття | 1200 | 0       | 0       |
| Баланс                                                           | 1300 | 848 152 | 717 061 |

| Пасив                                           | Код<br>рядка | На початок<br>звітнього<br>періоду | На кінець<br>звітнього<br>періоду |
|-------------------------------------------------|--------------|------------------------------------|-----------------------------------|
| 1                                               | 2            | 3                                  | 4                                 |
| I. Власний капітал                              |              |                                    |                                   |
| Зареєстрований (пайовий) капітал                | 1400         | 24 924                             | 24 924                            |
| Внески до незареєстрованого статутного капіталу | 1401         | 0                                  | 0                                 |
| Капітал у дооцінках                             | 1405         | 218 331                            | 218 331                           |
| Додатковий капітал                              | 1410         | 0                                  | 0                                 |
| Емісійний дохід                                 | 1411         | 0                                  | 0                                 |
| Накопичені курсові різниці                      | 1412         | 0                                  | 0                                 |
| Резервний капітал                               | 1415         | 1 082                              | 1 082                             |
| Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)     | 1420         | -273 303                           | -173 957                          |
| Неоплачений капітал                             | 1425         | ( 0 )                              | ( 0 )                             |
| Вилучений капітал                               | 1430         | ( 0 )                              | ( 0 )                             |
| Інші резерви                                    | 1435         | 0                                  | 0                                 |
| Усього за розділом I                            | 1495         | -28 966                            | 70 380                            |
| II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення   |              |                                    |                                   |
| Відстрочені податкові зобов'язання              | 1500         | 0                                  | 0                                 |
| Пенсійні зобов'язання                           | 1505         | 0                                  | 0                                 |
| Довгострокові кредити банків                    | 1510         | 0                                  | 0                                 |
| Інші довгострокові зобов'язання                 | 1515         | 584 757                            | 578 876                           |

|                                                                                                   |      |         |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|---------|
| Довгострокові забезпечення                                                                        | 1520 | 0       | 0       |
| Довгострокові забезпечення витрат персоналу                                                       | 1521 | 0       | 0       |
| Цільове фінансування                                                                              | 1525 | 0       | 0       |
| Благодійна допомога                                                                               | 1526 | 0       | 0       |
| Страхові резерви                                                                                  | 1530 | 0       | 0       |
| у тому числі:                                                                                     |      |         |         |
| резерв довгострокових зобов'язань                                                                 | 1531 | 0       | 0       |
| резерв збитків або резерв належних виплат                                                         | 1532 | 0       | 0       |
| резерв незароблених премій                                                                        | 1533 | 0       | 0       |
| інші страхові резерви                                                                             | 1534 | 0       | 0       |
| Інвестиційні контракти                                                                            | 1535 | 0       | 0       |
| Призовий фонд                                                                                     | 1540 | 0       | 0       |
| Резерв на виплату джек-поту                                                                       | 1545 | 0       | 0       |
| Усього за розділом II                                                                             | 1595 | 584 757 | 578 876 |
| III. Поточні зобов'язання і забезпечення                                                          |      |         |         |
| Короткострокові кредити банків                                                                    | 1600 | 131 100 | 0       |
| Векселі видані                                                                                    | 1605 | 0       | 0       |
| Поточна кредиторська заборгованість за:                                                           |      |         |         |
| довгостроковими зобов'язаннями                                                                    | 1610 | 536     | 1 677   |
| товари, роботи, послуги                                                                           | 1615 | 2 578   | 756     |
| розрахунками з бюджетом                                                                           | 1620 | 345     | 17 151  |
| у тому числі з податку на прибуток                                                                | 1621 | 0       | 0       |
| розрахунками зі страхування                                                                       | 1625 | 0       | 376     |
| розрахунками з оплати праці                                                                       | 1630 | 0       | 1 209   |
| одержаними авансами                                                                               | 1635 | 67 638  | 25 526  |
| розрахунками з учасниками                                                                         | 1640 | 0       | 0       |
| із внутрішніх розрахунків                                                                         | 1645 | 0       | 0       |
| страховою діяльністю                                                                              | 1650 | 0       | 0       |
| Поточні забезпечення                                                                              | 1660 | 5 143   | 5 320   |
| Доходи майбутніх періодів                                                                         | 1665 | 0       | 0       |
| Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків                                                  | 1670 | 0       | 0       |
| Інші поточні зобов'язання                                                                         | 1690 | 85 021  | 15 790  |
| Усього за розділом III                                                                            | 1695 | 292 361 | 67 805  |
| IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття | 1700 | 0       | 0       |
| Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду                                              | 1800 | 0       | 0       |
| Баланс                                                                                            | 1900 | 848 152 | 717 061 |

Примітки: д/в

Керівник

Попов Олександр Іванович

Головний бухгалтер

Рудницька Анна Романівна

Підприємство

Приватне акціонерне товариство  
"Галнафтохім"Дата  
за ЄДРПОУ

|            |
|------------|
| КОДИ       |
| 01.04.2021 |
| 23958622   |

### Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за 1 квартал 2021 року

Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД

1801003

| Стаття                                                                                | Код<br>рядка | За звітний<br>період | За аналогічний<br>період<br>попереднього<br>року |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|--------------------------------------------------|
| 1                                                                                     | 2            | 3                    | 4                                                |
| Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)                        | 2000         | 575 960              | 422 419                                          |
| Чисті зароблені страхові премії                                                       | 2010         | 0                    | 0                                                |
| Премії підписані, валова сума                                                         | 2011         | 0                    | 0                                                |
| Премії, передані у перестраховування                                                  | 2012         | ( 0 )                | ( 0 )                                            |
| Зміна резерву незароблених премій, валова сума                                        | 2013         | 0                    | 0                                                |
| Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій                            | 2014         | 0                    | 0                                                |
| Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)                          | 2050         | ( 441 267 )          | ( 394 531 )                                      |
| Чисті понесені збитки за страховими виплатами                                         | 2070         | ( 0 )                | ( 0 )                                            |
| <b>Валовий:</b><br>прибуток                                                           | 2090         | 134 693              | 27 888                                           |
| збиток                                                                                | 2095         | ( 0 )                | ( 0 )                                            |
| Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань                       | 2105         | 0                    | 0                                                |
| Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів                                    | 2110         | 0                    | 0                                                |
| Зміна інших страхових резервів, валова сума                                           | 2111         | 0                    | 0                                                |
| Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах                               | 2112         | 0                    | 0                                                |
| Інші операційні доходи                                                                | 2120         | 849                  | 35 691                                           |
| Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю             | 2121         | 0                    | 0                                                |
| Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції   | 2122         | 0                    | 0                                                |
| Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування                          | 2123         | 0                    | 0                                                |
| Адміністративні витрати                                                               | 2130         | ( 3 684 )            | ( 3 188 )                                        |
| Витрати на збут                                                                       | 2150         | ( 20 367 )           | ( 15 657 )                                       |
| Інші операційні витрати                                                               | 2180         | ( 3 647 )            | ( 108 735 )                                      |
| Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю           | 2181         | 0                    | 0                                                |
| Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції | 2182         | 0                    | 0                                                |
| <b>Фінансовий результат від операційної діяльності:</b><br>прибуток                   | 2190         | 107 844              | 0                                                |
| збиток                                                                                | 2195         | ( 0 )                | ( 64 001 )                                       |
| Дохід від участі в капіталі                                                           | 2200         | 0                    | 0                                                |
| Інші фінансові доходи                                                                 | 2220         | 2 026                | 1 304                                            |
| Інші доходи                                                                           | 2240         | 7 616                | 0                                                |
| Дохід від благодійної допомоги                                                        | 2241         | 0                    | 0                                                |

|                                                                 |      |            |            |
|-----------------------------------------------------------------|------|------------|------------|
| Фінансові витрати                                               | 2250 | ( 12 150 ) | ( 21 386 ) |
| Втрати від участі в капіталі                                    | 2255 | ( 0 )      | ( 0 )      |
| Інші витрати                                                    | 2270 | ( 0 )      | ( 0 )      |
| Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті       | 2275 | 0          | 0          |
| <b>Фінансовий результат до оподаткування:</b>                   |      |            |            |
| прибуток                                                        | 2290 | 105 336    | 0          |
| збиток                                                          | 2295 | ( 0 )      | ( 84 083 ) |
| Витрати (дохід) з податку на прибуток                           | 2300 | -5 990     | 0          |
| Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування | 2305 | 0          | 0          |
| <b>Чистий фінансовий результат:</b>                             |      |            |            |
| прибуток                                                        | 2350 | 99 346     | 0          |
| збиток                                                          | 2355 | ( 0 )      | ( 84 083 ) |

## II. Сукупний дохід

| Стаття                                                              | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|---------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                                   | 2         | 3                 | 4                                       |
| Дооцінка (уцінка) необоротних активів                               | 2400      | 0                 | 0                                       |
| Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів                           | 2405      | 0                 | 0                                       |
| Накопичені курсові різниці                                          | 2410      | 0                 | 0                                       |
| Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств | 2415      | 0                 | 0                                       |
| Інший сукупний дохід                                                | 2445      | 0                 | 0                                       |
| Інший сукупний дохід до оподаткування                               | 2450      | 0                 | 0                                       |
| Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом            | 2455      | ( 0 )             | ( 0 )                                   |
| Інший сукупний дохід після оподаткування                            | 2460      | 0                 | 0                                       |
| Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)                     | 2465      | 99 346            | -84 083                                 |

## III. Елементи операційних витрат

| Назва статті                     | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|----------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                | 2         | 3                 | 4                                       |
| Матеріальні затрати              | 2500      | 5 849             | 1 605                                   |
| Витрати на оплату праці          | 2505      | 7 466             | 6 444                                   |
| Відрахування на соціальні заходи | 2510      | 1 658             | 1 393                                   |
| Амортизація                      | 2515      | 9 787             | 5 919                                   |
| Інші операційні витрати          | 2520      | 2 938             | 93 374                                  |
| Разом                            | 2550      | 27 698            | 108 735                                 |

## IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

| Назва статті                                               | Код рядка | За звітний період | За аналогічний період попереднього року |
|------------------------------------------------------------|-----------|-------------------|-----------------------------------------|
| 1                                                          | 2         | 3                 | 4                                       |
| Середньорічна кількість простих акцій                      | 2600      | 0                 | 0                                       |
| Скоригована середньорічна кількість простих акцій          | 2605      | 0                 | 0                                       |
| Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію              | 2610      | 0,000000          | 0,000000                                |
| Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію | 2615      | 0,000000          | 0,000000                                |
| Дивіденди на одну просту акцію                             | 2650      | 0,00              | 0,00                                    |

Примітки: д/в

Керівник

Попов Олександр Іванович

Головний бухгалтер

Рудницька Анна Романівна





